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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-11 Manajemen Strategik 13:00:00 15:30:00 27                 

2 2023-03-18 Menetapkan misi perusahaan dan tanggung jawab sosial 13:00:00 15:30:00 27                

3 2023-03-25 Lingkungan eksternal 13:00:00 15:30:00 27                 

4 2023-04-01 Lingkungan global: pertimbangan strategik bagi perusahaan multinasional 13:00:00 15:30:00 27                

5 2023-04-08 Analisis internal perusahaan 13:00:00 15:30:00 26                

6 2023-04-15 Merumuskan sasaran jangka panjang dan strategi umum 13:00:00 15:30:00 26                

7 2023-04-29 Analisis dan pilihan strategik pada: bisnis dengan satu produk dan perusahaan dengan banyak produk 13:00:00 15:30:00 27                

8 2023-05-06 Implementasi strategi melalui tujuan jangka pendek, taktik fungsional, sistem imbalan karyawan 13:00:00 15:30:00 27               

9 2023-05-20 UTS 13:00:00 15:00:00 26               

10 2023-05-27 Implementasi strategi melalui tujuan jangka pendek, taktik fungsional, sistem imbalan karyawan 13:00:00 15:30:00 26               

11 2023-06-03 Implementasi strategi melalui struktur, kepemimpinan, dan budaya 13:00:00 15:30:00 26              

12 2023-06-10 Evaluasi strategi dan kinerja 13:00:00 15:30:00 26            

13 2023-06-17 Manajemen strategik kontemporer dan isu mutakhir dalam manajemen strategik 13:00:00 15:30:00 26              



14 2023-06-24 The 7 Habit of Highly Effective People & The 8 Habit 13:00:00 15:30:00 25                

15 2023-07-01 Who Moved My Cheese? Courage to Change 13:00:00 15:30:00 26               

16 2023-07-22 UAS 13:00:00 15:00:00 26               
 

Ketua Program Studi, 
 
 
 

SLAMET AHMADI, Dr., MM. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-11 
 

2023-03-11 
 

2023-03-25 
 

2023-03-25 
 

2023-04-08 
 

2023-04-08 
 

2023-05-06 
 

2023-05-06 
 

2023-05-20 
 

2023-06-03 
 

2023-06-03 
 

2023-07-01 
 

2023-07-01 
 

2023-07-15 
 

2023-07-15 
 

2023-07-22 
 

Jml 

1 202261002 Rusfian H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

2 202261003 Basuki Haryono H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

3 202261007 PANJI AKBAR NUR BANTEN H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

4 202261012 JA'FAR AMIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202261013 Danang Suryana H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

6 202261016 MAMAN JAMALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202261019 Layla Fauziah H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202261020 YUYUN YUNANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202261025 DAHLIA LUMBAN TOBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202261026 MAULINA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202261032 RANI IMELDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202261034 FIQIH HYALLIN DEWANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202261036 ANITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202261038 RUBY GALUH SEPTINO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202261039 MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202262044 SHINTA NURPATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202262045 YENI NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202262046 RAHMAH SURYANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202262047 LINA SUKIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202262057 ZAENAL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202262059 DIEN ISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202262061 RIKA FRANSISKA BM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 202262062 SLAMET BUDIONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202262063 NUKE DEWI A.W. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202262066 EPI KURNIASARI A A A A H H A A A A A A A A A A 2 

26 202262068 FAUZAN MUSLIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202262069 RISKO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 202262073 ROMASITO SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 

                                                                                                                                                                                                                    
HERY MARGONO, Dr. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202261002 Rusfian 100 82 73 95 87 A- 

2 202261003 Basuki Haryono 100 82 85 80 84 A- 

3 202261007 PANJI AKBAR NUR BANTEN 90 70 75 85 79 B+ 

4 202261012 JA'FAR AMIR 100 85 85 93 90 A 

5 202261013 Danang Suryana 0 0 0 0 0 E 

6 202261016 MAMAN JAMALUDIN 90 70 70 70 72 B 

7 202261019 Layla Fauziah 100 82 83 78 83 A- 

8 202261020 YUYUN YUNANINGSIH 100 82 78 80 83 A- 

9 202261025 DAHLIA LUMBAN TOBING 100 80 81 75 81 A- 

10 202261026 MAULINA FEBRIANTI 90 70 75 70 73 B 

11 202261032 RANI IMELDA 100 82 80 80 83 A- 

12 202261034 FIQIH HYALLIN DEWANTORO 90 70 70 75 74 B 

13 202261036 ANITA LESTARI 100 80 85 90 87 A- 

14 202261038 RUBY GALUH SEPTINO 100 85 83 95 90 A 

15 202261039 MULYATI 100 85 73 93 87 A- 

16 202262044 SHINTA NURPATIMAH 100 82 68 95 86 A- 

17 202262045 YENI NURAENI 100 80 75 80 81 A- 

18 202262046 RAHMAH SURYANDARI 100 80 70 75 79 B+ 



19 202262047 LINA SUKIYANTI 100 82 73 85 84 A- 

20 202262057 ZAENAL AZIZ 100 80 90 85 86 A- 

21 202262059 DIEN ISTIANA 100 80 70 75 79 B+ 

22 202262061 RIKA FRANSISKA BM 100 80 69 90 84 A- 

23 202262062 SLAMET BUDIONO 100 80 69 75 79 B+ 

24 202262063 NUKE DEWI A.W. 100 85 75 90 87 A- 

25 202262066 EPI KURNIASARI 0 0 0 0 0 E 

26 202262068 FAUZAN MUSLIM 90 82 95 85 87 A- 

27 202262069 RISKO RAMADHAN 100 82 88 80 85 A- 

28 202262073 ROMASITO SIREGAR 90 80 73 80 80 A- 

 
 
 

Dosen, 

                                                                                                                                                                                                                 
HERY MARGONO, Dr. 


